Diário Oficial Eletrônico do Município de Itaquaquecetuba

Decreto Legislativo nº 03/2021 - "Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Itaquaquecetubense ao Excelentíssimo Deputado Estadual Senhor André do Prado"

Publicado em 20 Maio 2021 por Câmara - Legislativo Fica concedido o Título de Cidadão Itaquaquecetubense ao Excelentíssimo Deputado Estadual Senhor André do Prado, pelos relevantes serviços prestados ao município.

Nome do

Decreto Legislativo 03 2021 André do Prado assinado.pdf

Arquivo:

Tamanho do 423.3 KB

Arquivo:

Publicado por: Câmara - Legislativo

Data de

Quinta 20 de Maio de 2021

Publicação:

Baixar Documento Visualizar Documento

Você está aqui: Página Principal , CÂMARA MUNICIPAL , LEGISLATIVO , Decreto Legislativo nº 03/2021 - "Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Itaquaquecetubense ao Excelentíssimo Deputado Estadual Senhor André do Prado"